
ZARZĄDZENIE NR 80/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, z późn. zm.) i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 45/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 18 lutego 2016 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadania 
publicznego, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że wpisaną nieprawidłową nazwę organu 
wydającego akt prawny tj. "Rady Miejskiej w Wołominie" zastępuje się słowami "Burmistrza Wołomina".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: 7C6D21DA-CBDD-4883-B9EC-3BA9FA35C554. Podpisany Strona 1




